
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 5 uchwały Nr XLVI/305/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Goworowo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie załącznikami Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 52.542.552,65 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 51.119.239,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.423.313,19 zł. 

2) wydatki 57.887.334,79 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 48.371.120,05 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.516.214,74 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 278 987,45 0,00 918,55 279 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 230,00 0,00 0,00 175 230,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 757,45 0,00 918,55 96 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 757,45 0,00 918,55 96 676,00 

758   Różne rozliczenia 15 195 595,00 0,00 2 309,00 15 197 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 136 183,00 0,00 2 309,00 138 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

75 183,00 0,00 2 309,00 77 492,00 

801   Oświata i wychowanie 1 468 656,76 0,00 7 000,00 1 475 656,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

592 777,00 0,00 0,00 592 777,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 572,76 0,00 7 000,00 50 572,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 572,76 0,00 7 000,00 50 572,76 

852   Pomoc społeczna 10 061 318,78 -44 769,80 98 996,00 10 115 544,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 640 739,32 -4 292,80 0,00 636 446,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

640 739,32 -4 292,80 0,00 636 446,52 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

16 000,00 -477,00 0,00 15 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 000,00 -477,00 0,00 15 523,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 000,00 0,00 3 328,00 22 328,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 000,00 0,00 3 328,00 22 328,00 

 85216  Zasiłki stałe 189 000,00 0,00 13 903,00 202 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

182 000,00 0,00 13 903,00 195 903,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 320 000,00 -40 000,00 0,00 280 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

320 000,00 -40 000,00 0,00 280 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 626 931,00 0,00 81 765,00 8 708 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 141 147,00 0,00 81 510,00 1 222 657,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

397 546,00 0,00 255,00 397 801,00 

855   Rodzina 8 524 553,20 0,00 79 781,00 8 604 334,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

560 574,20 0,00 0,00 560 574,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 234 226,00 0,00 77 974,00 4 312 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 193 226,00 0,00 77 974,00 4 271 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 569,00 0,00 1 807,00 36 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 569,00 0,00 1 807,00 36 376,00 

bieżące razem: 50 975 004,71 -44 769,80 189 004,55 51 119 239,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 328 581,20 0,00 0,00 1 328 581,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 3



majątkowe 
majątkowe razem: 1 423 313,19 0,00 0,00 1 423 313,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 113,00 0,00 0,00 546 113,00 

Ogółem: 52 398 317,90 -44 769,80 189 004,55 52 542 552,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 874 694,20 0,00 0,00 1 874 694,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 3 782 442,45 918,55 3 783 361,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 381 912,45 -3 081,45 378 831,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 712,45 918,55 269 631,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 637 200,00 4 000,00 2 641 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 12 000,00 252 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 677 558,08 0,00 677 558,08 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 675 088,40 0,00 675 088,40 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 1 340,00 61 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 -190,00 8 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 50,00 1 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -1 200,00 46 800,00 

801   Oświata i wychowanie 16 251 327,64 9 309,00 16 260 636,64 
 80101  Szkoły podstawowe 9 344 656,00 -103 300,00 9 241 356,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348 000,00 -18 500,00 329 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 095 500,00 83 900,00 1 179 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 157 000,00 -32 400,00 1 124 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 000,00 -15 000,00 148 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 8 000,00 126 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 786 738,00 -124 000,00 4 662 738,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 403 618,00 -1 300,00 402 318,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 967 354,00 17 500,00 984 854,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 000,00 -800,00 50 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 000,00 2 200,00 131 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 854,00 19 000,00 689 854,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 000,00 -2 900,00 48 100,00 
 80104  Przedszkola  2 355 668,88 41 000,00 2 396 668,88 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00 29,80 8 829,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 11 000,00 199 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 950,00 7 800,00 123 750,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 050,00 -29,80 29 020,20 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 825,00 -506,18 2 318,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 500,00 14 000,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -215,45 284,55 
  4260 Zakup energii 88 000,00 20 000,00 108 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 110,00 -1 100,00 107 010,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 011,05 5 011,05 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 337 524,00 2 800,00 340 324,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 850,00 -289,42 13 560,58 
 80107  Świetlice szkolne 376 500,00 25 800,00 402 300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 2 000,00 23 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 000,00 17 000,00 285 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 6 200,00 53 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 600,00 5 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 825 320,00 19 000,00 844 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 000,00 16 800,00 541 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 500,00 1 700,00 98 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 600,00 500,00 12 100,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 115 668,00 0,00 1 115 668,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 2 300,00 26 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 300,00 3 700,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 572,76 7 000,00 50 572,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,40 69,29 500,69 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 141,36 6 930,71 50 072,07 
 80195  Pozostała działalność 472 450,50 2 309,00 474 759,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 57 255,00 1 992,00 59 247,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 2



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 790,50 317,00 10 107,50 

852   Pomoc społeczna 12 155 479,78 54 226,20 12 209 705,98 
 85202  Domy pomocy społecznej 390 000,00 15 000,00 405 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 390 000,00 15 000,00 405 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 781 150,32 26 707,20 807 857,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 932,75 26 707,20 417 639,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 7 000,00 73 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 600,00 4 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 600,00 3 700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 700,00 107,00 3 807,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 307,00 693,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 000,00 -477,00 17 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 -477,00 17 523,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 000,00 3 328,00 152 328,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 3 328,00 152 328,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 116,46 2 000,00 9 116,46 
  3110 Świadczenia społeczne 5 614,18 2 000,00 7 614,18 
 85216  Zasiłki stałe 200 000,00 13 903,00 213 903,00 
  3110 Świadczenia społeczne 193 000,00 13 903,00 206 903,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 496 200,00 -2 000,00 494 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 664,79 600,00 58 264,79 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 600,00 -2 600,00 2 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 479 200,00 -55 000,00 424 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 439 200,00 -55 000,00 384 200,00 
 85295  Pozostała działalność 8 691 931,00 50 765,00 8 742 696,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 071 721,00 79 912,00 8 151 633,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 45 074,00 248,00 45 322,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 471,00 4 410,00 90 881,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 278,00 763,80 18 041,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 696,00 74,73 1 770,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 719,00 -5 360,53 53 358,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -29 290,00 25 710,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 992,00 7,00 1 999,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 600,00 0,00 335 600,00 
 85395  Pozostała działalność 335 600,00 0,00 335 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -4 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 9 268 159,21 79 781,00 9 347 940,21 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 214 426,00 77 974,00 4 292 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 771 226,00 46 974,00 3 818 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 234,00 31 000,00 331 234,00 
 85504  Wspieranie rodziny 60 150,00 0,00 60 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 577,49 1 760,03 42 337,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990,03 -990,03 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 -270,00 230,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

34 569,00 1 807,00 36 376,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 569,00 1 807,00 36 376,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 244 030,21 0,00 1 244 030,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 400,00 6 800,00 83 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 090,00 -9 800,00 50 290,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 961,82 0,00 1 465 961,82 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 982 761,82 -2 000,00 980 761,82 
  4270 Zakup usług remontowych 131 455,25 -2 000,00 129 455,25 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 13 200,00 2 000,00 15 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
Razem: 57 743 100,04 144 234,75 57 887 334,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 95 757,45 95 757,45 0,00 95 757,45 95 757,45 95 757,45 95 757,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918,55 918,55 0,00 918,55 918,55 918,55 918,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 96 676,00 96 676,00 0,00 96 676,00 96 676,00 96 676,00 96 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 757,45 95 757,45 0,00 95 757,45 95 757,45 95 757,45 95 757,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918,55 918,55 0,00 918,55 918,55 918,55 918,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 96 676,00 96 676,00 0,00 96 676,00 96 676,00 96 676,00 96 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 757,45 95 757,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918,55 918,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 96 676,00 96 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 95 757,45 95 757,45 95 757,45 95 757,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 918,55 918,55 918,55 918,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 96 676,00 96 676,00 96 676,00 96 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 572,76 43 572,76 0,00 43 572,76 43 572,76 43 572,76 0,00 43 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 50 572,76 50 572,76 0,00 50 572,76 50 572,76 50 572,76 0,00 50 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 572,76 43 572,76 0,00 43 572,76 43 572,76 43 572,76 0,00 43 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 50 572,76 50 572,76 0,00 50 572,76 50 572,76 50 572,76 0,00 50 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 572,76 43 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 50 572,76 50 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 431,40 431,40 431,40 0,00 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 69,29 69,29 69,29 0,00 69,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,69 500,69 500,69 0,00 500,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43 141,36 43 141,36 43 141,36 0,00 43 141,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 930,71 6 930,71 6 930,71 0,00 6 930,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 072,07 50 072,07 50 072,07 0,00 50 072,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 867 419,78 1 867 

419,78 0,00 1 867 419,78 1 867 419,78 736 790,60 568 039,32 168 751,28 0,00 1 130 629,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 292,80 -4 292,80 0,00 -13 199,80 -13 199,80 -13 199,80 -13 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 510,00 81 510,00 0,00 90 417,00 90 417,00 10 505,00 2 198,00 8 307,00 0,00 79 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 944 636,98 1 944 

636,98 0,00 1 944 636,98 1 944 636,98 734 095,80 557 037,52 177 058,28 0,00 1 210 541,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 640 739,32 640 739,32 0,00 640 739,32 640 739,32 640 739,32 476 839,32 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 292,80 -4 292,80 0,00 -12 599,80 -12 599,80 -12 599,80 -12 599,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 636 446,52 636 446,52 0,00 636 446,52 636 446,52 636 446,52 464 239,52 172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 640 739,32 640 739,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 292,80 -4 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 636 446,52 636 446,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 325 932,75 325 932,75 325 932,75 325 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 292,80 -4 292,80 -4 292,80 -4 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 321 639,95 321 639,95 321 639,95 321 639,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 807,00 3 807,00 3 807,00 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 693,00 693,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 550,00 74 550,00 0,00 74 550,00 74 550,00 73 673,00 68 824,00 4 849,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 74 550,00 74 550,00 0,00 74 550,00 74 550,00 73 673,00 68 824,00 4 849,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 874,63 7 874,63 7 874,63 7 874,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 474,63 8 474,63 8 474,63 8 474,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 141 147,00 1 141 

147,00 0,00 1 141 147,00 1 141 147,00 22 376,00 22 376,00 0,00 0,00 1 118 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 510,00 81 510,00 0,00 81 510,00 81 510,00 1 598,00 1 598,00 0,00 0,00 79 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 222 657,00 1 222 

657,00 0,00 1 222 657,00 1 222 657,00 23 974,00 23 974,00 0,00 0,00 1 198 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 141 147,00 1 141 

147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 510,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 222 657,00 1 222 

657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 118 771,00 1 118 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 79 912,00 79 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 198 683,00 1 198 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 475,00 18 475,00 18 475,00 18 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 901,00 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 139,00 4 139,00 4 139,00 4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 908 479,00 7 908 

479,00 0,00 7 908 479,00 7 908 479,00 469 256,20 406 139,00 63 117,20 0,00 7 439 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 781,00 79 781,00 0,00 79 781,00 79 781,00 32 807,00 31 000,00 1 807,00 0,00 46 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 988 260,00 7 988 

260,00 0,00 7 988 260,00 7 988 260,00 502 063,20 437 139,00 64 924,20 0,00 7 486 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 3



przed zmianą 4 193 226,00 4 193 
226,00 0,00 4 193 226,00 4 193 226,00 422 000,00 398 067,02 23 932,98 0,00 3 771 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 974,00 77 974,00 0,00 77 974,00 77 974,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 46 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 271 200,00 4 271 

200,00 0,00 4 271 200,00 4 271 200,00 453 000,00 429 067,02 23 932,98 0,00 3 818 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 193 226,00 4 193 

226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 974,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 271 200,00 4 271 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 771 226,00 3 771 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 974,00 46 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 818 200,00 3 818 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300 234,00 300 234,00 300 234,00 300 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 331 234,00 331 234,00 331 234,00 331 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 569,00 34 569,00 0,00 34 569,00 34 569,00 34 569,00 0,00 34 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 807,00 1 807,00 0,00 1 807,00 1 807,00 1 807,00 0,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 36 376,00 36 376,00 0,00 36 376,00 36 376,00 36 376,00 0,00 36 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 569,00 34 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 36 376,00 36 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 569,00 34 569,00 34 569,00 0,00 34 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 807,00 1 807,00 1 807,00 0,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 376,00 36 376,00 36 376,00 0,00 36 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 061 799,16 11 061 

799,16 0,00 11 061 799,16 11 061 
799,16 2 491 947,18 1 071 687,77 1 420 259,41 0,00 8 569 851,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 292,80 -4 292,80 0,00 -13 199,80 -13 199,80 -13 199,80 -13 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 209,55 169 209,55 0,00 178 116,55 178 116,55 51 230,55 34 116,55 17 114,00 0,00 126 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem: 
po zmianach 11 226 715,91 11 226 

715,91 0,00 11 226 715,91 11 226 
715,91 2 529 977,93 1 092 604,52 1 437 373,41 0,00 8 696 737,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział  750 

- 918,555 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności i ustawy o dowodach osobistych, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

2. Działy   758  i 801 

- 2.309,00 zł środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy, 

- 7.000,00 zł zwiększenie dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wyposażenie szkól 
w podręczniki, materiały edukacyjne oraz na sfinansowanie kosztu zakupu  podręczników, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

3. Dział 852 

- 4.292,80 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na utrzymanie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnowie, 

- 477,00 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia społeczne, 

- 17.231,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych i stałych z pomocy społecznej, 

- 40.000,00 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie programu "Posiłek w szkole i domu", 

- 81.510,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków osłonowych i kosztów obsługi tego zadania, 

- 255,00 zł środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych  na podstawie 
art. 26  o pomocy obywatelom Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4. Dział 855 

- 77.974,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych, 

- 1.807,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

5. Działy  754, 853, 921 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras  

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986AF53-0911-4FE2-858C-9540CCE254B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



